

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont:

Toate analiticele

Criterii buget:

Toate sectoarele

Criterii cont corespondent:

Toate conturile corespondente

Criterii perioada:

01-09-202030-09-2020

Criterii articol bugetar:

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii investitie:

Toate investitiile

Operator: Madalina Negrila

03-06-2021 9:49

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-08-2020				...			C	4,166,949.00
01-09-2020	...	12654	10.01.01	117 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.	0.00	1,991.00	C	4,168,940.00
09-09-2020	Ordin de plata	518	10.01.01	431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.	0.00	108,319.00	C	4,277,259.00
09-09-2020	Ordin de plata	525	10.01.01	421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.	0.00	89,273.00	C	4,366,532.00
09-09-2020	Ordin de plata	521	10.01.01	421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.	0.00	43,376.00	C	4,409,908.00
09-09-2020	Ordin de plata	518	10.01.01	431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.	0.00	42,717.00	C	4,452,625.00
09-09-2020	Ordin de plata	518	10.01.01	444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.	0.00	27,909.00	C	4,480,534.00
09-09-2020	Ordin de plata	524	10.02.02	421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.	0.00	24,390.00	C	4,504,924.00
09-09-2020	Ordin de plata	520	10.02.02	421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.	0.00	12,967.00	C	4,517,891.00
09-09-2020	Ordin de plata	527	10.01.01	421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.	0.00	11,543.00	C	4,529,434.00
09-09-2020	Ordin de plata	519	10.03.07	431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07.	0.00	9,642.00	C	4,539,076.00
09-09-2020	Ordin de plata	537	10.01.01	421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.	0.00	6,129.00	C	4,545,205.00

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-09-2020	Ordin de plata	<u>534</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,432.00	C	4,549,637.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>541</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,841.00	C	4,553,478.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>542</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,841.00	C	4,557,319.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>526</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	3,795.00	C	4,561,114.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>523</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,674.00	C	4,564,788.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>538</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,105.00	C	4,567,893.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>533</u>	10.01.01	<u>423 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,092.00	C	4,570,985.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>529</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,001.00	C	4,573,986.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>545</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,001.00	C	4,576,987.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>530</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,932.00	C	4,579,919.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>546</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,431.00	C	4,582,350.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>536</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	2,035.00	C	4,584,385.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>540</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,035.00	C	4,585,420.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>543</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,030.00	C	4,586,450.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>532</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,025.00	C	4,587,475.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>535</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,025.00	C	4,588,500.00

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-09-2020	Ordin de plata	<u>539</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,020.00	C	4,589,520.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>522</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	995.00	C	4,590,515.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>528</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	995.00	C	4,591,510.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>544</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	995.00	C	4,592,505.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>531</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	980.00	C	4,593,485.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>560</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	4,594,285.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>550</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	750.00	C	4,595,035.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>548</u>	10.01.01	<u>550 01 02 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	600.00	C	4,595,635.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>549</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	530.00	C	4,596,165.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>558</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	4,596,665.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>547</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	475.00	C	4,597,140.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>554</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	4,597,440.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>557</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	4,597,740.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>551</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	4,597,940.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>555</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	4,598,140.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>556</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	4,598,340.00

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-09-2020	Ordin de plata	<u>559</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	4,598,540.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>561</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	4,598,740.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>552</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	4,598,840.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>553</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	50.00	C	4,598,890.00
09-09-2020	Ordin de plata	<u>548</u>	10.01.01	<u>550 01 02 03 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15.00	C	4,598,905.00
10-09-2020	Cec banca	<u>12</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	60,779.00	C	4,659,684.00
10-09-2020	Cec banca	<u>12.1</u>	10.02.02	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	17,238.00	C	4,676,922.00
29-09-2020	Cec banca	<u>14</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,960.00	C	4,681,882.00
<i>Total perioada</i>					<i>0.00</i>	<i>514,933.00</i>		
Total rulaje					0.00	4,681,882.00		
Sold initial debit					0.00	Sold initial credit		4,166,949.00
Rulaj curent debit					0.00	Rulaj curent credit		514,933.00
Total sume debit					0.00	Total sume credit		4,681,882.00
Sold final debitor					0.00	Sold final creditor		4,681,882.00